

证券代码：300760

证券简称：迈瑞医疗

公告编号：2025-008

深圳迈瑞生物医疗电子股份有限公司

2025年第一季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：

1. 董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明：保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3. 第一季度报告是否经过审计

是 否

一、主要财务数据

(一) 主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

是 否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入（元）	8,237,179,005.00	9,372,811,209.00	-12.12%
归属于上市公司股东的净利润（元）	2,628,580,553.00	3,159,898,674.00	-16.81%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润（元）	2,530,581,109.00	3,037,009,378.00	-16.68%
经营活动产生的现金流量净额（元）	1,494,408,057.00	2,864,694,162.00	-47.83%
基本每股收益（元/股）	2.1698	2.6107	-16.89%
稀释每股收益（元/股）	2.1698	2.6091	-16.84%
加权平均净资产收益率	7.06%	9.12%	减少 2.06 个百分点
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减
总资产（元）	58,364,865,856.00	56,643,545,143.00	3.04%
归属于上市公司股东的所有者权益（元）	38,589,997,174.00	35,856,358,850.00	7.62%

(二) 非经常性损益项目和金额

☑适用 ☐不适用

单位：元

项目	本报告期金额	说明
非流动性资产处置损益（包括已计提资产减值准备的冲销部分）	-1,080,485.00	
计入当期损益的政府补助（与公司正常经营业务密切相关、符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助除外）	30,434,340.00	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融资产和金融负债产生的损益	93,261,081.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	5,962,320.00	
减：所得税影响额	26,783,619.00	
少数股东权益影响额（税后）	3,794,193.00	
合计	97,999,444.00	--

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况

☐适用 ☑不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明

☐适用 ☑不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

(三) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

☑适用 ☐不适用

经营活动产生的现金流量净额较上年度同期减少 47.83%，主要系报告期内公司销售商品、提供劳务收到的现金减少所致。

二、股东信息**(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表**

单位：股

报告期末普通股股东总数	92,191	报告期末表决权恢复的优先股股东总数（如有）	0			
前 10 名股东持股情况（不含通过转融通出借股份）						
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押、标记或冻结情况	
					股份状态	数量
Smartco Development Limited	境外法人	26.98%	327,072,335	0	不适用	0
Magnifice (HK) Limited	境外法人	24.49%	296,951,000	0	质押	34,670,000
香港中央结算有限	境外法人	11.09%	134,426,659	0	不适用	0

公司						
Ever Union (H.K.) Limited	境外法人	4.25%	51,482,379	0	不适用	0
中国工商银行股份有限公司一易方达创业板交易型开放式指数证券投资基金	其他	1.13%	13,682,709	0	不适用	0
中国建设银行股份有限公司一易方达沪深 300 医药卫生交易型开放式指数证券投资基金	其他	0.88%	10,725,242	0	不适用	0
中国银行股份有限公司一华宝中证医疗交易型开放式指数证券投资基金	其他	0.83%	10,123,099	0	不适用	0
中国工商银行股份有限公司一华泰柏瑞沪深 300 交易型开放式指数证券投资基金	其他	0.82%	9,933,449	0	不适用	0
深圳睿福管理咨询合伙企业（有限合伙）	境内非国有法人	0.67%	8,146,227	0	不适用	0
中国工商银行股份有限公司一景顺长城新兴成长混合型证券投资基金	其他	0.66%	8,000,000	0	不适用	0
前 10 名无限售条件股东持股情况（不含通过转融通出借股份、高管锁定股）						
股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类				
		股份种类	数量			
Smartco Development Limited	327,072,335	人民币普通股	327,072,335			
Magnifice (HK) Limited	296,951,000	人民币普通股	296,951,000			
香港中央结算有限公司	134,426,659	人民币普通股	134,426,659			
Ever Union (H.K.) Limited	51,482,379	人民币普通股	51,482,379			
中国工商银行股份有限公司一易方达创业板交易型开放式指数证券投资基金	13,682,709	人民币普通股	13,682,709			
中国建设银行股份有限公司一易方达沪深 300 医药卫生交易型开放式指数证券投资基金	10,725,242	人民币普通股	10,725,242			
中国银行股份有限公司一华宝中证医疗交易型开放式指数证券投资基金	10,123,099	人民币普通股	10,123,099			
中国工商银行股份有限公司一华泰柏瑞沪深 300 交易型开放式指数证券投资基金	9,933,449	人民币普通股	9,933,449			
深圳睿福管理咨询合伙企业（有限合伙）	8,146,227	人民币普通股	8,146,227			
中国工商银行股份有限公司一景顺长城新兴成长混合型证券投资基金	8,000,000	人民币普通股	8,000,000			
上述股东关联关系或一致行动的说明	1、Smartco Development Limited、Magnifice (HK) Limited 及深圳睿福管理咨询合伙企业（有限合伙）：（1）李西廷作为有限合伙人持有深圳睿福管理咨询合伙企业（有限合伙）的份额，并通过 Quiet Well Limited 间接持有 Smartco Development Limited 的股权；					

	<p>(2) 徐航作为有限合伙人持有深圳睿福管理咨询合伙企业（有限合伙）的份额；同时，徐航通过 Magnifice Limited 间接持有 Magnifice (HK) Limited 的股权；(3) 成明和作为有限合伙人持有深圳睿福管理咨询合伙企业（有限合伙）的份额，担任深圳睿福管理咨询合伙企业（有限合伙）的普通合伙人睿安咨询管理（深圳）有限公司执行董事；(4) 吴昊持有深圳睿福管理咨询合伙企业（有限合伙）的普通合伙人睿安咨询管理（深圳）有限公司的股权；(5) 李西廷与徐航互为一致行动人。</p> <p>2、Ever Union (H.K.) Limited：成明和为 Ever Union (H.K.) Limited 唯一董事。</p> <p>除此之外，公司未知上述股东是否存在其他关联关系及一致行动人关系。</p>
前 10 名股东参与融资融券业务股东情况说明（如有）	无

持股 5%以上股东、前 10 名股东及前 10 名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

适用 不适用

前 10 名股东及前 10 名无限售流通股股东因转融通出借/归还原因导致较上期发生变化

适用 不适用

（二）公司优先股股东总数及前 10 名优先股股东持股情况表

适用 不适用

（三）限售股份变动情况

适用 不适用

单位：股

股东名称	期初限售股数	本期解除限售股数	本期增加限售股数	期末限售股数	限售原因	拟解除限售日期
梁沪明	975	0	0	975	高管锁定股	任期内每年锁定持股总数的 75%
李朝阳	9,000	0	0	9,000	高管锁定股	任期内每年锁定持股总数的 75%
李文楣	12,225	0	12,075	24,300	高管锁定股	任期内每年锁定持股总数的 75%
合计	22,200	0	12,075	34,275		

三、其他重要事项

适用 不适用

1、业绩方面

2025 年第一季度，公司实现营业收入 823,717.90 万元，较上年同期下降 12.12%；实现归属于上市公司股东的净利润 262,858.06 万元，较上年同期下降 16.81%。

国际市场，虽然公司一季度国际业务同比增长不到 5%，但考虑到去年同期国际业务基数高，国际业务综合过去两年的复合增速仍然超过了 15%，其中发展中国家过去两年的复合增速接近 19%。一季度国际业务收入占公司整体收入的比重提升至约 47%。随着持续深入的本地化平台建设，未来几年国际业务的收入占比有望不断提升，尤其发展中国家将维持快速增长的趋势。

国内市场，去年 12 月份以来医疗设备的月度招标数据呈现持续复苏态势，不过在当前的竞争环境下，从公开招标到收入确认的时间差显著拉长，因此国内今年上半年国内收入实际反映的是去年招标的大幅

下滑，所以虽然一季度国内业务同比下降超过 20%，但环比去年四季度增长了 50% 以上。随着一季度以来医疗设备更新项目逐步启动，医疗设备的月度招标数据今年呈现出持续改善的趋势，同时考虑到过去几年上下半年收入分布非常态，公司有信心国内业务将从今年三季度开始迎来重大拐点。

自 2020 年新冠疫情爆发以来，公司业务的节奏便呈现出不可预测性的季度波动，最近这两年的波动更是进一步加剧。例如 2023 年上半年因国内重症病房建设而带来了大量生命信息与支持类产品的紧急采购，以及 2023 年下半年因医疗行业整顿而导致设备采购推迟等因素，使得 2023 年上下半年公司收入分布偏离至 53% 和 47%，而 2024 年上下半年的收入分布受到医疗设备更新项目等因素的影响更是进一步偏离至 56% 和 44%。但过去 30 年全球运营的历史经验表明，通常医疗采购活动下半年会比上半年更活跃，因此公司收入理应表现为上半年的收入少于下半年。随着中国医疗行业整顿常态化、医疗设备更新项目开始逐步启动，公司预计 2025 年上下半年的收入将回归到“前低后高”的分布情况，并呈现出逐季度环比改善的趋势。

2、研发方面

公司继续保证高研发投入，2025 年第一季度研发投入 84,650.79 万元，占营业收入的比重达到 10.28%，产品不断丰富，持续创新迭代，尤其在高端领域不断实现突破。2025 年第一季度，在体外诊断领域，公司推出了幽门螺杆菌 IgG 抗体检测试剂盒、S100 蛋白测定试剂盒、乙型肝炎病毒表面抗原测定试剂盒、单纯疱疹病毒 2 型 IgG 抗体测定试剂盒、单纯疱疹病毒 1+2 型 IgG 抗体测定试剂盒、单纯疱疹病毒 1+2 型 IgM 抗体测定试剂盒、血管紧张素 I 测定试剂盒等新产品。截至 2025 年 3 月 31 日，公司化学发光免疫试剂 NMPA 已上市产品 90 个，CE 已上市产品 94 个。在生命信息与支持领域，公司推出了肠内营养泵、等离子电切专科方案、中央监护系统 BeneVision CMS 等新产品与解决方案。在医学影像领域，公司推出了 Vetus E5 动物专用便携式彩超等新产品。

截至 2025 年 3 月 31 日，公司累计申请专利 11,977 件，其中发明专利申请量 8,605 件；共计授权专利 5,973 件，其中发明专利授权 2,979 件。

3、可持续发展方面

1) 普及公共急救

迈瑞医疗关注公众生命安全，致力于普及急救意识，使用 AED 提升急救技能。2025 年第一季度，公司直接或间接推动 13 万人次参与急救培训。其中公司组织急救培训 125 场，培训 5,779 人。截至 2025 年 3 月 31 日，迈瑞 AED 已在中国累计成功救治 365 名公共场所心脏骤停患者。

2) 与微笑同行，助力唇腭裂患儿救治

迈瑞医疗与国际公益组织微笑行动建立战略合作，以医疗科技创新成果助力微笑行动为唇腭裂及其他面部畸形患者提供免费、安全、高质量的医疗救助。公司向微笑行动捐赠医疗设备，在全球唇腭裂患者集中的欠发达地区建立中心医疗站、手术室，为患者提供安全和高质量的唇腭裂手术、牙科治疗、语音训练、心理疏导和营养评估。公司面向全球员工组织微笑骑行等活动，传递公益理念。迈瑞医疗意大利分公司员工 2025 年一季度参与“微笑同行”活动，通过骑行、跑步等累计运动里程，共为微笑行动筹得善款 9,441 欧元，所有款项将用于支持微笑行动非洲医生培训项目。

四、季度财务报表

(一) 财务报表

1、合并资产负债表

编制单位：深圳迈瑞生物医疗电子股份有限公司

2025 年 03 月 31 日

单位：元

项目	期末余额	期初余额
流动资产：		
货币资金	17,711,236,767.00	16,644,066,286.00
结算备付金		
拆出资金		
交易性金融资产		
衍生金融资产		
应收票据	1,221,089.00	6,315,499.00
应收账款	3,480,911,486.00	3,219,300,494.00
应收款项融资		
预付款项	300,302,697.00	297,468,135.00
应收保费		
应收分保账款		
应收分保合同准备金		
其他应收款	224,859,176.00	205,527,521.00
其中：应收利息		
应收股利		
买入返售金融资产		
存货	5,172,700,675.00	4,757,425,283.00
其中：数据资源		
合同资产		
持有待售资产		
一年内到期的非流动资产	44,322,199.00	44,312,778.00
其他流动资产	374,197,795.00	472,205,801.00
流动资产合计	27,309,751,884.00	25,646,621,797.00
非流动资产：		
发放贷款和垫款		
债权投资		
其他债权投资		
长期应收款	22,812,714.00	22,864,400.00
长期股权投资	165,437,196.00	197,201,720.00
其他权益工具投资	236,846,124.00	198,168,672.00
其他非流动金融资产		
投资性房地产	33,178,949.00	32,373,148.00
固定资产	7,106,913,341.00	7,086,159,663.00
在建工程	2,749,771,734.00	2,674,833,571.00
生产性生物资产		
油气资产		
使用权资产	275,420,868.00	273,914,323.00
无形资产	6,542,720,099.00	6,722,721,801.00
其中：数据资源		
开发支出	432,958,914.00	352,989,170.00
其中：数据资源		
商誉	11,220,257,801.00	11,093,184,471.00
长期待摊费用	51,010,759.00	53,013,989.00
递延所得税资产	1,548,377,390.00	1,697,418,293.00
其他非流动资产	669,408,083.00	592,080,125.00
非流动资产合计	31,055,113,972.00	30,996,923,346.00
资产总计	58,364,865,856.00	56,643,545,143.00
流动负债：		
短期借款	5,709,356.00	5,398,950.00
向中央银行借款		
拆入资金		
交易性金融负债		
衍生金融负债		

应付票据		
应付账款	3,133,714,854.00	2,792,514,816.00
预收款项	1,930,863.00	456,648.00
合同负债	2,225,567,023.00	2,165,767,452.00
卖出回购金融资产款		
吸收存款及同业存放		
代理买卖证券款		
代理承销证券款		
应付职工薪酬	2,411,198,789.00	2,446,959,597.00
应交税费	454,388,767.00	427,506,656.00
其他应付款	2,027,446,403.00	2,053,367,455.00
其中：应付利息		
应付股利		
应付手续费及佣金		
应付分保账款		
持有待售负债		
一年内到期的非流动负债	112,166,482.00	115,430,532.00
其他流动负债	369,084,689.00	419,726,776.00
流动负债合计	10,741,207,226.00	10,427,128,882.00
非流动负债：		
保险合同准备金		
长期借款	339,851.00	344,737.00
应付债券		
其中：优先股		
永续债		
租赁负债	182,064,763.00	177,312,256.00
长期应付款		
长期应付职工薪酬	1,850,690,000.00	3,297,924,482.00
预计负债	494,514,282.00	511,586,033.00
递延收益	145,181,601.00	127,000,433.00
递延所得税负债	806,199,158.00	808,696,687.00
其他非流动负债	587,038,181.00	535,374,069.00
非流动负债合计	4,066,027,836.00	5,458,238,697.00
负债合计	14,807,235,062.00	15,885,367,579.00
所有者权益：		
股本	1,212,441,394.00	1,212,441,394.00
其他权益工具		
其中：优先股		
永续债		
资本公积	6,734,581,703.00	6,751,669,189.00
减：库存股	337,765,165.00	337,765,165.00
其他综合收益	124,946,687.00	1,508,232.00
专项储备		
盈余公积	607,845,633.00	607,845,633.00
一般风险准备		
未分配利润	30,247,946,922.00	27,620,659,567.00
归属于母公司所有者权益合计	38,589,997,174.00	35,856,358,850.00
少数股东权益	4,967,633,620.00	4,901,818,714.00
所有者权益合计	43,557,630,794.00	40,758,177,564.00
负债和所有者权益总计	58,364,865,856.00	56,643,545,143.00

法定代表人：李西廷

主管会计工作负责人：吴昊

会计机构负责人：赵云

2、合并利润表

单位：元

项目	本期发生额	上期发生额
----	-------	-------

一、营业总收入	8,237,179,005.00	9,372,811,209.00
其中：营业收入	8,237,179,005.00	9,372,811,209.00
利息收入		
已赚保费		
手续费及佣金收入		
二、营业总成本	5,312,791,042.00	6,073,471,557.00
其中：营业成本	3,086,814,486.00	3,356,967,999.00
利息支出		
手续费及佣金支出		
退保金		
赔付支出净额		
提取保险责任准备金净额		
保单红利支出		
分保费用		
税金及附加	101,576,655.00	100,808,593.00
销售费用	1,178,303,701.00	1,318,648,132.00
管理费用	341,910,867.00	473,351,126.00
研发费用	766,538,112.00	947,431,880.00
财务费用	-162,352,779.00	-123,736,173.00
其中：利息费用	4,987,662.00	4,465,076.00
利息收入	114,347,050.00	189,758,820.00
加：其他收益	172,742,368.00	260,188,187.00
投资收益（损失以“—”号填列）	96,084,286.00	-3,098,705.00
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	2,823,205.00	-3,098,705.00
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益		
汇兑收益（损失以“-”号填列）		
净敞口套期收益（损失以“—”号填列）		
公允价值变动收益（损失以“—”号填列）		126,027,777.00
信用减值损失（损失以“-”号填列）	-101,167,194.00	-66,413,250.00
资产减值损失（损失以“-”号填列）	-42,890,136.00	-43,448,954.00
资产处置收益（损失以“-”号填列）	-1,080,485.00	-316,183.00
三、营业利润（亏损以“—”号填列）	3,048,076,802.00	3,572,278,524.00
加：营业外收入	9,902,432.00	7,474,965.00
减：营业外支出	3,757,296.00	22,038,680.00
四、利润总额（亏损总额以“—”号填列）	3,054,221,938.00	3,557,714,809.00
减：所得税费用	361,670,908.00	395,924,083.00
五、净利润（净亏损以“—”号填列）	2,692,551,030.00	3,161,790,726.00
（一）按经营持续性分类		
1.持续经营净利润（净亏损以“—”号填列）	2,692,551,030.00	3,161,790,726.00

2.终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）		
（二）按所有权归属分类		
1.归属于母公司所有者的净利润	2,628,580,553.00	3,159,898,674.00
2.少数股东损益	63,970,477.00	1,892,052.00
六、其他综合收益的税后净额	127,681,943.00	-116,262,405.00
归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额	122,145,257.00	-109,942,296.00
（一）不能重分类进损益的其他综合收益	-4,358,459.00	-10,479,475.00
1.重新计量设定受益计划变动额		
2.权益法下不能转损益的其他综合收益		
3.其他权益工具投资公允价值变动	-4,358,459.00	-10,479,475.00
4.企业自身信用风险公允价值变动		
5.其他		
（二）将重分类进损益的其他综合收益	126,503,716.00	-99,462,821.00
1.权益法下可转损益的其他综合收益		
2.其他债权投资公允价值变动		
3.金融资产重分类计入其他综合收益的金额		
4.其他债权投资信用减值准备		
5.现金流量套期储备		
6.外币财务报表折算差额	126,503,716.00	-99,462,821.00
7.其他		
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	5,536,686.00	-6,320,109.00
七、综合收益总额	2,820,232,973.00	3,045,528,321.00
归属于母公司所有者的综合收益总额	2,750,725,810.00	3,049,956,378.00
归属于少数股东的综合收益总额	69,507,163.00	-4,428,057.00
八、每股收益：		
（一）基本每股收益	2.1698	2.6107
（二）稀释每股收益	2.1698	2.6091

本期发生同一控制下企业合并的，被合并方在合并前实现的净利润为：0.00 元，上期被合并方实现的净利润为：0.00 元。

法定代表人：李西廷

主管会计工作负责人：吴昊

会计机构负责人：赵云

3、合并现金流量表

单位：元

项目	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	8,732,237,374.00	9,929,908,497.00
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同保费取得的现金		
收到再保业务现金净额		
保户储金及投资款净增加额		

收取利息、手续费及佣金的现金		
拆入资金净增加额		
回购业务资金净增加额		
代理买卖证券收到的现金净额		
收到的税费返还	250,579,807.00	215,649,427.00
收到其他与经营活动有关的现金	453,341,538.00	249,734,229.00
经营活动现金流入小计	9,436,158,719.00	10,395,292,153.00
购买商品、接受劳务支付的现金	3,146,581,720.00	3,101,409,731.00
客户贷款及垫款净增加额		
存放中央银行和同业款项净增加额		
支付原保险合同赔付款项的现金		
拆出资金净增加额		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付保单红利的现金		
支付给职工以及为职工支付的现金	3,400,100,568.00	3,060,807,360.00
支付的各项税费	752,899,742.00	717,620,748.00
支付其他与经营活动有关的现金	642,168,632.00	650,760,152.00
经营活动现金流出小计	7,941,750,662.00	7,530,597,991.00
经营活动产生的现金流量净额	1,494,408,057.00	2,864,694,162.00
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金	744,600,000.00	
取得投资收益收到的现金	1,566,278.00	
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	2,876,379.00	2,292,328.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计	749,042,657.00	2,292,328.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	497,382,577.00	402,111,624.00
投资支付的现金	685,000,000.00	1,063,234.00
质押贷款净增加额		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	1,182,382,577.00	403,174,858.00
投资活动产生的现金流量净额	-433,339,920.00	-400,882,530.00
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金		
取得借款收到的现金	52,072.00	
收到其他与筹资活动有关的现金		325,943.00
筹资活动现金流入小计	52,072.00	325,943.00
偿还债务支付的现金	685,922.00	2,858,251.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	161,372.00	161,772.00
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润		
支付其他与筹资活动有关的现金	29,455,976.00	37,576,566.00
筹资活动现金流出小计	30,303,270.00	40,596,589.00
筹资活动产生的现金流量净额	-30,251,198.00	-40,270,646.00
四、汇率变动对现金及现金等价物的	16,298,899.00	-6,505,759.00

影响		
五、现金及现金等价物净增加额	1,047,115,838.00	2,417,035,227.00
加：期初现金及现金等价物余额	14,907,725,807.00	18,668,419,278.00
六、期末现金及现金等价物余额	15,954,841,645.00	21,085,454,505.00

（二）2025 年起首次执行新会计准则调整首次执行当年年初财务报表相关项目情况

适用 不适用

（三）审计报告

第一季度报告是否经过审计

是 否

公司第一季度报告未经审计。

深圳迈瑞生物医疗电子股份有限公司董事会

2025 年 4 月 29 日